
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
                                                                                                                                        

 
 

О присвоении квалификационных  
категорий спортивных судей 
 

 
В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона  

от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», Положением о спортивных судьях, утвержденным Приказом 

Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Присвоить квалификационные категории спортивных судей «спортивный 
судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории» следующим 

лицам согласно приложению к настоящему приказу. 
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор                           Д.А.Климов 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Документ зарегистрирован № С-5 от 14.05.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 15. Страница создана: 14.05.2024 13:11



                              Приложение к Приказу
                              ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта
                              от  ___________ № __________

Список лиц для присвоения квалификационных категорий «спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории»

№ ФИО Дата рождения Вид спорта Категория Дата представления

1 2 3 4 5 6

1 Александров Павел Петрович 21.04.1988 Альпинизм 24.04.2024

2 Бабарыкина Ольга Викторовна 04.03.1988 Альпинизм 24.04.2024

3 Барбашева Анастасия Алексеевна 10.04.2001 Альпинизм 08.05.2024

4 Васильев Андрей Вадимович 13.01.1971 Альпинизм 08.05.2024

5 Гладышев Денис Анатольевич 09.04.1988 Альпинизм 08.05.2024

6 Глушко Владимир Юрьевич 09.03.1980 Альпинизм 08.05.2024

7 Григорян Рубен Грантович 20.10.2001 Альпинизм 08.05.2024

8 Доля Владимир Владимирович 22.04.2000 Альпинизм 08.05.2024

9 Задворный Андрей Владимирович 19.12.1983 Альпинизм 08.05.2024

10 Игумнов Александр Борисович 25.05.1984 Альпинизм 17.04.2024

11 Каныгин Михайил Константинович 16.11.1960 Альпинизм 08.05.2024

12 Ковалёв Сергей Викторович 13.08.1966 Альпинизм 24.04.2024

13 Колпаков Артем Константинович 31.10.2001 Альпинизм 08.05.2024

14 Копылов Александр Мстиславович 25.02.1964 Альпинизм 24.04.2024

15 Кочнева Ксения Александровна 12.06.1980 Альпинизм 17.04.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Документ зарегистрирован № С-5 от 14.05.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 15. Страница создана: 14.05.2024 13:11



16 Лапотников Виталий Михайлович 06.12.1981 Альпинизм 08.05.2024

17 Латышева Анастасия Павловна 17.07.1984 Альпинизм 08.05.2024

18 Макаров Сергей Александрович 24.06.1983 Альпинизм 08.05.2024

19 Паршин Сергей Андреевич 15.02.1995 Альпинизм 08.05.2024

20 Сандин Антон Сергеевич 01.02.2000 Альпинизм 24.04.2024

21 Соломонова Светлана Александровна 27.12.2001 Альпинизм 08.05.2024

22 Степанов Павел Игоревич 22.09.1998 Альпинизм 08.05.2024

23 Стометов Антон Сергеевич 13.06.2001 Альпинизм 08.05.2024

24 Ханкевич Андрей Георгиевич 09.02.1954 Альпинизм 24.04.2024

25 Чирков Кирилл Павлович 05.10.1998 Альпинизм 24.04.2024

26 Гусаров Александр Сергеевич 30.09.1992 Водно-моторный спорт 08.05.2024

27 Капустин Андрей Викторович 04.08.1979 Водно-моторный спорт 08.05.2024

28 Крыжановский Игорь Александрович 25.10.1985 Водно-моторный спорт 08.05.2024

29 Курдюков Александр Сергеевич 02.03.1985 Водно-моторный спорт 08.05.2024

30 Ларикова Марина Сергеевна 24.08.1979 Водно-моторный спорт 08.05.2024

31 Малов Сергей Иванович 07.09.1987 Водно-моторный спорт 08.05.2024

32 Мананкова Юлия Владимировна 19.06.1987 Водно-моторный спорт 08.05.2024

33 Немчинова Ольга Владимировна 31.07.1983 Водно-моторный спорт 08.05.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-5 от 14.05.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 3 из 15. Страница создана: 14.05.2024 13:11



34 Сапрыкин Вениамин Сергеевич 06.07.1992 Водно-моторный спорт 08.05.2024

35 Хоботов Денис Викторович 26.01.1992 Водно-моторный спорт 08.05.2024

36 Хоботова Вера Витальевна 12.03.1991 Водно-моторный спорт 08.05.2024

37 Киров Иван Алексеевич 18.06.2001 Воздушно-силовая атлетика 08.05.2024

38 Максимова Анна Ардалионовна 12.04.1966 Воздушно-силовая атлетика 08.05.2024

39 Мальцев Николай Артемович 05.09.2004 Воздушно-силовая атлетика 08.05.2024

40 Третьякова Светлана Станиславовна 03.03.1994 Воздушно-силовая атлетика 08.05.2024

41 Черняева Алиса Александровна 02.02.2003 Воздушно-силовая атлетика 08.05.2024

42 Заводов Александр Андреевич 30.10.2007 Всестилевое каратэ 08.05.2024

43 Мотрич Анастасия Александровна 03.08.1985 Всестилевое каратэ 08.05.2024

44 Волгушева Полина Алексеевна 30.03.2007 Гандбол 16.04.2024

45 Берендеевой Екатерине Николаевне 27.03.1969 Гольф 08.05.2024

46 Воробьеву Владимиру Владимировичу 20.01.1993 Гольф 08.05.2024

47 Гусаковой Ирине Михайловне 10.11.1973 Гольф 08.05.2024

48 Ефремов Владимир Михайлович 06.06.1961 Гольф 17.04.2024

49 Ефремова Елизавета Владимировна 20.05.1982 Гольф 17.04.2024

50 Лойкканен Петри Хейкки Юхани 07.09.1965 Гольф 08.05.2024

51 Рукавишникова Марина Алексеевна 25.02.1961 Гольф 17.04.2024

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-5 от 14.05.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 4 из 15. Страница создана: 14.05.2024 13:11



52 Сабирзанова Полина Александровна 14.01.2003 Гольф 17.04.2024

53 Самойлова Надежда Александровна 25.06.1975 Гольф 17.04.2024

54 Ткаченко Владимир Петрович 31.08.1970 Гольф 17.04.2024

55 Харханова Екатерина Викторовна 01.09.1988 Гольф 17.04.2024

56 Чубенко Наталия Владимировна 04.07.1972 Гольф 17.04.2024

57 Ямщикову Дмитрию Игоревичу 11.09.1964 Гольф 08.05.2024

58 Блинова Ольга Романовна 14.01.2003 Джиу-джитсу 08.05.2024

59 Каргопольцев Владислав Валерьевич 08.03.2006 Джиу-джитсу 08.05.2024

60 Левченко Мария Вадимовна 08.03.2006 Джиу-джитсу 08.05.2024

61 Микузева Любовь Александровна 07.11.1974 Джиу-джитсу 08.05.2024

62 Слепцов Михаил Алексеевич 01.09.1995 Джиу-джитсу 08.05.2024

63 Соколов Илья Михайлович 20.07.2006 Джиу-джитсу 08.05.2024

64 Толстоброва Виктория Андреевна 09.04.2004 Джиу-джитсу 08.05.2024

65 Хренов Никита Сергеевич 19.06.2005 Джиу-джитсу 08.05.2024

66 Чистяков Александр Павлович 15.05.2007 Джиу-джитсу 08.05.2024

67 Аль-Мухаммед Диана Джавадовна 23.05.1982 Дзюдо 08.05.2024

68 Богачев Максим Алексеевич 28.12.2005 Дзюдо 16.04.2024

69 Петрусевич Максим Алексеевич 23.02.1967 Дзюдо 08.05.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-5 от 14.05.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 5 из 15. Страница создана: 14.05.2024 13:11



70 Потапов Иван Алексеевич 11.07.2007 Дзюдо 16.04.2024

71 Савина Дария Николаевна 07.04.2006 Киокусинкай 23.04.2024

72 Андрияка Дмитрий Русланович 13.12.2006 Мотоциклетный спорт 26.04.2024

73 Борляков Андрей Павлович 20.10.2005 Мотоциклетный спорт 26.04.2024

74 Веселко Павел Васильевич 01.12.1979 Мотоциклетный спорт 07.05.2024

75 Гаращук Андрей Александрович 13.08.1975 Мотоциклетный спорт 07.05.2024

76 Гвасалия Ева Омаровна 27.02.2006 Мотоциклетный спорт 26.04.2024

77 Литуновский Яков Георгиевич 08.01.2006 Мотоциклетный спорт 26.04.2024

78 Макухин Вячеслав Юрьевич 15.01.1980 Мотоциклетный спорт 07.05.2024

79 Медведева Диана Дмитриевна 28.10.2005 Мотоциклетный спорт 26.04.2024

80 Ногин Леонид Владимирович 11.02.1986 Мотоциклетный спорт 07.05.2024

81 Петухов Антон Николаевич 16.03.1987 Мотоциклетный спорт 07.05.2024

82 Свиридова Евгения Анатольевна 13.09.1999 Мотоциклетный спорт 26.04.2024

83 Шелевер Надежда Васильевна 26.12.2007 Мотоциклетный спорт 26.04.2024

84 Шилин Сергей Александрович 01.07.1976 Мотоциклетный спорт 07.05.2024

85 Школьный Кирилл Эдуардович 03.05.1990 Мотоциклетный спорт 07.05.2024

86 Яковлев Артём Алексеевич 23.08.2006 Мотоциклетный спорт 23.04.2024

87 Болотов Станислав Алексеевич 30.10.1995 Парусный спорт 07.05.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-5 от 14.05.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 6 из 15. Страница создана: 14.05.2024 13:11



88 Бучин Глеб Евгеньевич 20.11.2002 Парусный спорт 07.05.2024

89 Бучин Егор Евгеньевич 07.05.2008 Парусный спорт 07.05.2024

90 Вишневецкий Даниил Константинович 10.03.2000 Парусный спорт 07.05.2024

91 Горнушкин Максим Александрович 17.01.1987 Парусный спорт 07.05.2024

92 Грезнов Виктор Юрьвич 10.08.1999 Парусный спорт 07.05.2024

93 Гурьянова Полина Михайловна 23.12.2004 Парусный спорт 07.05.2024

94 Кукуева Джамиля Муратхановна 17.03.1998 Парусный спорт 07.05.2024

95 Лебедев Илья Александрович 18.08.1997 Парусный спорт 07.05.2024

96 Лузан Глеб Дмитриевич 10.04.2003 Парусный спорт 07.05.2024

97 Мизюльченков Егор Леонидович 04.05.2001 Парусный спорт 07.05.2024

98 Старцева Любовь Тагеровна 18.04.1993 Парусный спорт 07.05.2024

99 Стряпчева Анастасия Андреевна 20.02.2001 Парусный спорт 07.05.2024

100 Сулоев Александр Михайлович 05.12.2006 Парусный спорт 07.05.2024

101 Суслова Татьяна Александровна 18.07.1980 Парусный спорт 07.05.2024

102 Фенько Даниил Владимирович 26.08.2001 Парусный спорт 07.05.2024

103 Шагодаева Камила Диловаровна 10.01.1998 Парусный спорт 07.05.2024

104 Шулькин Виктор Викторович 23.06.1995 Парусный спорт 07.05.2024

105 Гарибов Александр Георгиевич 29.04.2003 Плавание 08.05.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Документ зарегистрирован № С-5 от 14.05.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 7 из 15. Страница создана: 14.05.2024 13:11



106 Голякова Елизавета Алексеевна 26.10.2000 Плавание 08.05.2024

107 Гультаев Никита Александрович 05.09.2007 Плавание 07.05.2024

108 Дрокина Ирина Андреевна 26.01.2001 Плавание 08.05.2024

109 Евстегнеев Станислав Валерьевич 19.05.1985 Плавание 07.05.2024

110 Журавлев Владимир Сергеевич 16.02.1979 Плавание 07.05.2024

111 Захарова Татьяна Александровна 07.01.2004 Плавание 08.05.2024

112 Козлова Вероника Владимировна 03.03.2002 Плавание 08.05.2024

113 Колесникова Алиса Юлиевна 19.07.2004 Плавание 08.05.2024

114 Короткова Мария Юрьевна 15.05.2006 Плавание 17.04.2024

115 Кудасова Александра Александровна 26.04.2008 Плавание 07.05.2024

116 Куртин Артём Романович 13.04.2008 Плавание 07.05.2024

117 Лысенкова Татьяна Александровна 21.01.1993 Плавание 07.05.2024

118 Наговицына Анастасия Дмитриевна 19.08.2003 Плавание 08.05.2024

119 Нестеренкова Вероника Андреевна 10.09.2006 Плавание 07.05.2024

120 Орехов Дмитрий Владимирович 04.08.1989 Плавание 17.04.2024

121 Осипенко Полина Федоровна 24.04.2001 Плавание 07.05.2024

122 Пахомов Павел Вадимович 29.11.1998 Плавание 07.05.2024

123 Пирогов Алексей Николаевич 14.03.1975 Плавание 08.05.2024

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Документ зарегистрирован № С-5 от 14.05.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 8 из 15. Страница создана: 14.05.2024 13:11



124 Пирогова Ольга Алексеевна 09.07.2003 Плавание 08.05.2024

125 Прокопьева Алевтина Даниловна 19.12.2007 Плавание 07.05.2024

126 Ряполова Анна Сергеевна 25.05.1993 Плавание 17.04.2024

127 Сафронов Дмитрий Александрович 13.08.2004 Плавание 17.04.2024

128 Семенова Евгения Андреевна 23.10.2007 Плавание 17.04.2024

129 Семенова Ольга Алексеевна 10.10.1976 Плавание 07.05.2024

130 Сободарев Дмитрий Александрович 25.08.1969 Плавание 07.05.2024

131 Степина Светлана Петровна 15.09.1978 Плавание 07.05.2024

132 Сычинская София Анатольевна 20.11.2007 Плавание 17.04.2024

133 Тараканов Виталий Павлович 30.10.2005 Плавание 17.04.2024

134 Фионов Александр Денисович 19.03.2006 Плавание 07.05.2024

135 Чернова Кристина Владимировна 05.03.2000 Плавание 08.05.2024

136 Иванов Олег Викторович 31.08.1979 Подводный спорт 08.05.2024

137 Клычкова Татьяна Юрьевна 28.12.1968 Подводный спорт 08.05.2024

138 Кудашева Динара Ринатовна 29.10.2004 Подводный спорт 08.05.2024

139 Новичкова Татьяна Игоревна 10.01.1999 Подводный спорт 08.05.2024

140 Соколов Семен Юрьевич 21.11.1985 Подводный спорт 08.05.2024

141 Штукатуров Андрей Олегович 13.04.1964 Подводный спорт 08.05.2024

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Документ зарегистрирован № С-5 от 14.05.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 9 из 15. Страница создана: 14.05.2024 13:11



142 Антипова Ксения Олеговна 02.02.2006 Прыжки на батуте 08.05.2024

143 Богданова Анастасия Викторовна 13.07.1993 Прыжки на батуте 08.05.2024

144 Гурина Елена Владимировна 25.09.1961 Прыжки на батуте 08.05.2024

145 Карпова Анастасия Сергеевна 26.05.2003 Прыжки на батуте 08.05.2024

146 Миненков Богдан Георгиевич 24.12.2007 Прыжки на батуте 08.05.2024

147 Степанов Дмитрий Дмитриевич 23.09.2006 Прыжки на батуте 08.05.2024

148 Тюжаева Ксения Андреевна 24.08.2006 Прыжки на батуте 08.05.2024

149 Черсунов Виталий Иванович 22.02.1971 Прыжки на батуте 08.05.2024

150 Шевляков Алексей Романович 01.04.1999 Прыжки на батуте 08.05.2024

151 Воронина Варвара Андреевна 05.03.2003 Скалолазание 24.04.2024

152 Макаров Роман Сергеевич 19.08.1984 Спорт слепых 07.05.2024

153 Пунько Александра Сергеевна 18.06.1990 Спорт слепых 07.05.2024

154 Молчанов Михаил Сергеевич 24.11.1984 Танцевальный спорт 14.05.2024

155 Давыдова Анна Игоревна 05.12.2006 Тхэквондо МФТ 24.04.2024

156 Пак Элина Адамовна 18.06.1989 Тхэквондо МФТ 24.04.2024

157 Софронов Арсений Евгеньевич 10.11.2003 Тхэквондо МФТ 24.04.2024

158 Суворкин Андрей Викторович 12.06.2006 Тхэквондо МФТ 24.04.2024

159 Балякина Виктория Игоревна 22.07.1991 Фитнес-аэробика 08.05.2024

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Документ зарегистрирован № С-5 от 14.05.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 10 из 15. Страница создана: 14.05.2024 13:11



160 Глушенкова Нина Сергеевна 25.12.1990 Фитнес-аэробика 08.05.2024

161 Шмелева Надежда Андреевна 14.09.2002 Фитнес-аэробика 08.05.2024

162 Романцов Владимир Александрович 18.08.1976 Флорбол 07.05.2024

163 Руденко Игорь Алексеевич 20.01.2006 Флорбол 07.05.2024

164 Бойко Иван Андреевич 19.10.2002 Футбол 16.04.2024

165 Брыков Вадим Витальевич 01.11.1996 Футбол 16.04.2024

166 Бузин Никита Михайлович 27.01.2001 Футбол 16.04.2024

167 Ващин Максим Сергеевич 11.03.2005 Футбол 16.04.2024

168 Водяный Артем Максимович 26.03.2003 Футбол 16.04.2024

169 Волкова Наталья Евгеньевна 15.04.2005 Футбол 16.04.2024

170 Гамалеев Никита Витальевич 30.08.2002 Футбол 16.04.2024

171 Гапонов Александр Радмилович 03.06.1999 Футбол 16.04.2024

172 Главацкая Валерия Дмитриевна 01.02.2005 Футбол 16.04.2024

173 Говердовский Александр Александрович 30.01.2004 Футбол 16.04.2024

174 Головко Никита Николаевич 05.07.2001 Футбол 16.04.2024

175 Гордиенко Сергей Алексеевич 13.03.2002 Футбол 16.04.2024

176 Горшков Григорий Романович 28.08.2006 Футбол 16.04.2024

177 Григорович Андрей Александрович 03.05.2006 Футбол 16.04.2024

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-5 от 14.05.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 11 из 15. Страница создана: 14.05.2024 13:11



178 Доценко Григорий Валентинович 09.01.2002 Футбол 16.04.2024

179 Дятловский Антон Андреевич 12.11.2004 Футбол 16.04.2024

180 Жеребцов Дмитрий Владимирович 06.12.2006 Футбол 16.04.2024

181 Жуков Максим Иванович 27.06.2004 Футбол 16.04.2024

182 Иванов Никита Николаевич 11.12.2006 Футбол 16.04.2024

183 Искужина Карина Зульфатовна 05.01.2001 Футбол 16.04.2024

184 Козлов Ярослав Александрович 30.04.2006 Футбол 16.04.2024

185 Корж Михаил Михайлович 26.06.1997 Футбол 16.04.2024

186 Круглов Александр Сергеевич 03.04.1997 Футбол 16.04.2024

187 Лимонтов Георгий Владимирович 05.04.2006 Футбол 16.04.2024

188 Маврупуло Валерьян Дмитриевич 06.12.1996 Футбол 16.04.2024

189 Маринушкин Александр Валерьевич 27.11.2006 Футбол 16.04.2024

190 Могильный Даниил Сергеевич 09.02.2004 Футбол 16.04.2024

191 Нехаев Игорь Александрович 08.09.2002 Футбол 16.04.2024

192 Никифоров Павел Андреевич 16.06.2006 Футбол 16.04.2024

193 Николенко Александр Павлович 11.03.2005 Футбол 16.04.2024

194 Новиков Платон Александрович 01.12.2006 Футбол 16.04.2024

195 Новоселов Матвей Андреевич 21.07.2006 Футбол 16.04.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-5 от 14.05.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 12 из 15. Страница создана: 14.05.2024 13:11



196 Перепечаев Марк Викторович 07.08.2003 Футбол 16.04.2024

197 Пучинский Алексей Ильич 30.08.2007 Футбол 16.04.2024

198 Ремизович Артём Андреевич 26.04.2004 Футбол 16.04.2024

199 Савинов Севостьян Егорович 17.06.2004 Футбол 16.04.2024

200 Сафонов Дмитрий Сергеевич 15.11.2003 Футбол 16.04.2024

201 Смирнов Тимофей Игоревич 18.12.2002 Футбол 16.04.2024

202 Сорокин Никита Сергеевич 22.01.2004 Футбол 16.04.2024

203 Тарасов Арсений Андреевич 01.02.2006 Футбол 16.04.2024

204 Тимофеев Михаил Станиславович 19.07.2002 Футбол 16.04.2024

205 Титков Алексей Алексеевич 24.07.2006 Футбол 16.04.2024

206 Тюрин Кирилл Сергеевич 29.12.1999 Футбол 16.04.2024

207 Федосеева Дарья Викторовна 22.11.1998 Футбол 16.04.2024

208 Хвостов Александр Николаевич 24.08.2004 Футбол 16.04.2024

209 Храмова Диана Викторовна 19.03.1996 Футбол 16.04.2024

210 Шаммасов Искандер Маратович 03.06.1995 Футбол 16.04.2024

211 Щагин Максим Юрьевич 13.02.2001 Футбол 16.04.2024

212 Щербатых Григорий Алексеевич 07.05.2004 Футбол 16.04.2024

213 Яковлев Ярослав Александрович 26.01.2006 Футбол 16.04.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-5 от 14.05.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 13 из 15. Страница создана: 14.05.2024 13:11



214 Анохина Кристина Владимировна 29.04.2000 Хоккей 08.05.2024

215 Давтян Ева Паруйровна 12.05.2004 Хоккей 08.05.2024

216 Пименова Полина Олеговна 13.11.2004 Хоккей 08.05.2024

217 Балабаева Варвара Юрьевна 01.11.2005 Художественная гимнастика 07.05.2024

218 Гумерова Амалия Тимуровна 16.01.2006 Художественная гимнастика 07.05.2024

219 Касумова Гузель Алмасовна 26.08.2000 Художественная гимнастика 24.04.2024

220 Козлакова Дарья Ильинична 25.09.2000 Художественная гимнастика 17.04.2024

221 Котикова Мария Олеговна 18.01.2005 Художественная гимнастика 07.05.2024

222 Ларькина Валерия Евгеньевна 07.03.2001 Художественная гимнастика 17.04.2024

223 Овчеренко Дарья Игоревна 08.12.1999 Художественная гимнастика 07.05.2024

224 Паршина Нина Сергеевна 15.09.2005 Художественная гимнастика 07.05.2024

225 Плужникова Ксения Александровна 06.09.2004 Художественная гимнастика 07.05.2024

226 Пронина Елизавета Максимовна 28.06.2003 Художественная гимнастика 07.05.2024

227 Рудниченко Дарья Александровна 02.10.1997 Художественная гимнастика 07.05.2024

228 Серова Алла Валерьевна 30.07.1999 Художественная гимнастика 16.04.2024

229 Стахеева Алёна Сергеевна 11.10.2005 Художественная гимнастика 07.05.2024

230 Цогоева Яна Феликсовна 08.06.2004 Художественная гимнастика 07.05.2024

231 Черникова Евгения Викторовна 17.07.2000 Художественная гимнастика 07.05.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Документ зарегистрирован № С-5 от 14.05.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 14 из 15. Страница создана: 14.05.2024 13:11



232 Шатрова Екатерина Сергеевна 21.11.2005 Художественная гимнастика 07.05.2024
Спортивный судья второй 

категории

Документ зарегистрирован № С-5 от 14.05.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 15 из 15. Страница создана: 14.05.2024 13:11


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

